АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2015 года

   № 41

х. Верхний Митякин
О назначении ответственных лиц

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Для работы на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг предоставить право уполномоченного лица действовать от имени организации, направлять в орган Федерального казначейства и размещать на официальном сайте информацию и документы в рамках полномочий организации в сфере закупок, а также, право электронной подписи электронных документов следующим должностным лицам:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение, должность
	Роль организации
	Роль пользователя

	1
	Бадаев Григорий Васильевич
	Руководство,

Глава Красновского сельского поселения
	заказчик
	Администратор организации, уполномоченный специалист, должностное лицо с правом подписи копии контракта, специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа

2. Возложить функции и обязанности Администратора автоматизированного рабочего места системы (далее АРМ), отвечающего за организацию и обеспечение надежной и бесперебойной эксплуатации программно-технических средств АРМ, за обеспечение и контроль мероприятий по защите информации, на следующих должностных лиц:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение, должность

	1
	Лаврухина Людмила Владимировна
	Бухгалтерия, Заведующий сектором экономики и финансов

	2
	Горшколепова Наталья Петровна
	Бухгалтерия, Главный бухгалтер

3. Предоставить сотрудникам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, право на эксплуатацию средств криптографической защиты информации КриптоПро CSP.

4. Указанные в пунктах 1,2 настоящего распоряжения, должностные лица несут персональную ответственность за сохранение в тайне закрытых ключей электронной подписи.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского

сельского поселения                                             Г.В.Бадаев
0